ПРОТОКОЛ № 1
заседания инициативной группы

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средней общеобразовательной школы №71 г. Челябинска»

Челябинская обл., г. Челябинск «9» января 2023г.

Начало: 10:00
Присутствовало 3 человека
1. Адеева Оксана Анатольевна , 7509 697028, Отделение УФМС

России по Челябинской области в городе Пласте, 28.02.2011
2. Морозова Анна Сергеевна, 7515 645739, Отделение УФМС России

по Челябинской области в Варненском районе, 30.07.2015;
3. Тищенко Екатерина Геннадьевна, 7504 383959, УВД

Металлургического района г. Челябинская, 26.11.2004

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О создании первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи
в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя
общеобразовательная школа №71 г. Челябинска»

2. Разное.

I. По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения
Общероссийского общественно-государственного движения детей и
молодежи» слушали Тищенко Екатерину Геннадьевну, которая предложила
создать первичное отделение Общероссийского общественно­
государственного движения детей и молодежи (далее -  Движение) в
Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя
общеобразовательная школа №71 г. Челябинска»

РЕШИЛИ: поддержать предложение Тищенко Екатерины
Геннадьевны о создании первичного отделения Движения в Муниципальном
бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя
общеобразовательная школа №71 г. Челябинска»

3. Обратиться с данным предложением в Региональное отделение
Движения в городе Челябинске. Уполномочить представлять интересы
инициативной группы граждан Титпенко Екатерину Геннадьевну,
заместителя директора по воспитательной работе

Участники голосования Адеева Оксана Анатольевна
Морозова анна Сергеевна
Тищенко Екатерина Геннадьевна

Результаты голосования:
«За» - З(три); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).

Подписи участников инициативной группы:

№ Полное ФИО , Подпись
и Адеева Оксана Анатольевна dattfoj/f
2. Морозова Анна Сергеевна
3. Тищенко Екатерина Геннадьевна ■ —